Единый аналитический план реализации муниципальной программы Треневского сельского поселения
«Информационное общество» на 2025 год 

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Треневского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	
	
	начало
	окончание
	
	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Треневского сельского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Треневского сельского поселения, Фоменко Г.А., заведующий сектором экономики и финансов главный специалист
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечение требований законодательства Российской Федерации по своевременному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет официальных документов, издаваемых органами местного самоуправления Треневского сельского поселения и иной официальной информации»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Треневского сельского поселения, Фоменко Г.А., заведующий сектором экономики и финансов главный специалист
	0,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.1.
	Контрольная точка результата 1.1. «В информационном бюллетене Треневского сельского поселения опубликованы официальные документы, издаваемые органами местного самоуправления Треневского сельского поселения»
	Х
	31.12.2025
	Администрация Треневского сельского поселения, Фоменко Г.А., заведующий сектором экономики и финансов главный специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка результата 1.2. «На официальном сайте Администрации Треневского сельского поселения осуществлено размещение официальных документов, издаваемых органами местного самоуправления Треневского сельского поселения»
	Х
	31.12.2025 
	Администрация Треневского сельского поселения, Фоменко Г.А., заведующий сектором экономики и финансов главный специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Итого по муниципальной  
программе
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	X
	X
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